
ПРИКАЗ 

№ 67/f 

" /,j.. Щ(~ 
г. Москва 

2l!г. 

Об изменении состава Стипендиальной комиссии «НИУ «МЭИ» 

Руководствуясь п. 4.23 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» внести изменения в 
приказ ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 28.01.2019 г. № 49 «0 создании 
Стипендиальной комиссии «НИУ «МЭИ» 

приказываю: 

1. Ввести в состав Стипендиальной комиссии «ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

директора института автоматики и вычислительной техники 

Вишнякова Сергея Викторовича вместо профессора 

диагностических информационных технологий (ДИТ) Лунина 

Павловича. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

(АВТИ) 

кафедры 

Валерия 

Ректор Н.Д. Рогалев 


